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SELEÇÃO 2015/1
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS PRESENCIAIS DO IFB

CAMPUS PLANALTINA

TÉCNICO INTEGRADO EM AGROPECUÁRIA – DIURNO – AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação no
Sorteio

Nome Situação

1º THIAGO MACHADO FRANCO CONTEMPLADO

2º SANDRA MESQUITA DE SOUZA CONTEMPLADO

3º ANDRÉ FELIPE ALVES DOS SANTOS CONTEMPLADO

4º GISELLE LINO DE CARVALHO CONTEMPLADO

5º MARIA EDUARDA PEREIRA ALVES CONTEMPLADO

6º KAROLAYNE ROSA DA SILVA SOUZA CONTEMPLADO

7º LARA EUGÊNIA TRENTIN MAGALHÃES CONTEMPLADO

8º MARIANA RODRIGUES CONTEMPLADO

9º ITALO DURAES PASSOS BARBOZA CONTEMPLADO

10º LUIS FILIPE DE SOUZA CONTEMPLADO

11º ADRIANA CORREIA DA SILVA CONTEMPLADO

12º GUSTAVO DE SOUSA LOBO CONTEMPLADO

13º ALEXANDRE ANDRADE AVELINO DA SILVA CONTEMPLADO

14º RAFAEL RODRIGUES DOURADO CONTEMPLADO

15º GABRIELA KETLIN BORGES BARBOSA CONTEMPLADO

16º WANDERSON FERNADES DE AGUIAR CONTEMPLADO

17º PAULA FERRAZ DE SOUZA LIMA CONTEMPLADO

18º ANA PAULA DE ARAÚJO CONTEMPLADO

19º DOUGLAS DE BRITO MACHADO CONTEMPLADO

20º GISELE DOS SANTOS RUAS CONTEMPLADO

21º DANIEL PEREIRA ARRUDA CONTEMPLADO

22º LARISSA SOARES DA SILVA CONTEMPLADO

23º ELOÍ PIMENTEL BATISTA DA SILVA CONTEMPLADO
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24º RUTH ESTER BENICIO SANTANA CONTEMPLADO

25º VINICIUS RODRIGUES CANTUARIA CONTEMPLADO

26º MADSON DONAVAN DA CONCEIÇÃO CONTEMPLADO

27º MATHEUS ATAIDES CONTEMPLADO

28º JOÃO SILVA MATOS NETO CONTEMPLADO

29º MANUELA MOREIRA CONTEMPLADO

30º LUCAS LÁZARO MOREIRA SILVA SANTOS CONTEMPLADO

31º FABRICIO DA COSTA NASCIMENTO CONTEMPLADO

32º IZADORA BRENDHA GUIMARAES DA SILVA CONTEMPLADO

33º LINA VIEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

34º JOAO FILHO SOUZA COSTA LISTA DE ESPERA

35º FABRICIO ALMEIDA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

36º HYAGO PIRES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

37º JOSE MARQUES DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

38º LUDMILA FRANTHESCA SOARES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

39º ALEX JUNIOR DOS REIS RAMOS LISTA DE ESPERA

40º WELLINGTON GOMES DA SILVA LISTA DE ESPERA

41º PABLO ROBSON RODRIGUES SANTOS LISTA DE ESPERA

42º EZEQUIEL PINHEIRO DE SOUZA BASTOS LISTA DE ESPERA

43º LAURA GABRIELE LOPES TENÓRIO LISTA DE ESPERA

44º BRUNO SANTOS DA CONCEIÇAO LISTA DE ESPERA

45º SUELLINGTON BESERRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

46º GISELE DA SILVA FARIAS LISTA DE ESPERA

47º BRENO LIMA ALVES LISTA DE ESPERA

48º LEANDRA PEREIRA DAS NEVES LISTA DE ESPERA

49º LUIZ HENRIQUE OLIVEIRA VALADARES LISTA DE ESPERA

50º CARLOS EDUARDO MASCARENHAS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

51º WELITON SOUSA MAGALHAES LISTA DE ESPERA

52º ANNE GABRIELLI RODRIGUES SOARES LISTA DE ESPERA

53º MARCO AURÉLIO OLIVEIRA GUIMARÃES LISTA DE ESPERA

54º RODRIGO MILANI MARTIN RUBIO LISTA DE ESPERA

55º ELIANE BARBOSA NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

56º GABRIEL VIANA STUART LISTA DE ESPERA
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57º EDUARDO NOGUEIRA ADEODATO FILHO LISTA DE ESPERA

58º DAYANE GONÇALVES RIBEIRO LISTA DE ESPERA

59º THALYTA MAYRA DA SILVA BRITO LISTA DE ESPERA

60º LUCAS VINICIOS FIGUEIREDO SILVA LISTA DE ESPERA

61º LORRANI DE OLIVEIRA VIANA LISTA DE ESPERA

62º STÉFANY FERNANDES SOUZA LISTA DE ESPERA

63º LUCAS YORRAN ALVES RODRIGUES LISTA DE ESPERA

64º MATEUS DIAS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

65º LUCIANA PIRES BARRETO LISTA DE ESPERA

66º KAROLAYNE RITTIELY NEVES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

67º LARISSA DE JESUS RAMOS DE SOUSA LISTA DE ESPERA

68º FABRICO DE OLIVEIRA NUNES LISTA DE ESPERA

69º DANIEL DA CRUZ MONTE DA SILVA LISTA DE ESPERA

70º KARYNNE STTEFFANE PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

71º RUAN PABLO SILVA FERREIRA LISTA DE ESPERA

72º BRUNA HELLEN FERNANDES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

73º GABRIEL LUCAS VILARINDO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

74º SAULO ROBERTO PEREIRA DE AGUIAR LISTA DE ESPERA

75º JOÃO VICTOR ROCHA CAMBA LISTA DE ESPERA

76º FILIPE GABRIEL OLIVEIRA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

77º RAFAEL COSTA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

78º MISLEY AMORIM MEDEIROS LISTA DE ESPERA

79º MARIA PAULA DE ASSIS AMARAL LISTA DE ESPERA

80º SAMUEL DE ALMEIDA DOS REIS LISTA DE ESPERA

81º RUBSLEY JHONY DE SOUSA SILVA LISTA DE ESPERA

82º VICTOR GABRIEL SOTERO ROCHA LISTA DE ESPERA

83º MARCOS PEDRO BATISTA CAMPOS LISTA DE ESPERA

84º ANDRÉ VITOR TALINI LISTA DE ESPERA

85º PAULO CESAR OLIVEIRA HONORIO LISTA DE ESPERA

86º RODRIGO GONÇALVES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

87º BÁRBARA COSTA BRITO DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

88º FELLIPE ALCANTARA DE ANDRADE LISTA DE ESPERA

89º MARYNA SILVA BRITO LISTA DE ESPERA
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90º SARAH RAFAELA LISTA DE ESPERA

91º JUVERCI CABRAL PEREIRA JUNIOR LISTA DE ESPERA

92º JOAB PEREIRA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

93º MARIA DANIELLI DOS SANTOS SOUSA LISTA DE ESPERA

94º THEICY DE OLIVEIRA SANTOS LISTA DE ESPERA

95º DANIEL BERNARDES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

96º SAMUEL ALMEIDA LISTA DE ESPERA

97º GUILHERME ALVES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

98º FRANCISCO LUCAS DOS SANTOS ARAUJO LISTA DE ESPERA

99º ROGER DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

100º VITOR DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

101º JOÃO CARLOS PINTO DE OLIVEIRA JUNIOR LISTA DE ESPERA

102º HEVELLYN COSTA SILVA LISTA DE ESPERA

103º GLENDA CRISTINA NOBRE DE LUCENA LISTA DE ESPERA

104º POLLIANA MARTINS DE QUEIROZ LISTA DE ESPERA

105º VITOR MARTINS DE DEUS LISTA DE ESPERA

106º ÉVELYN DE SOUSA SILVA LISTA DE ESPERA

107º MARTA GOMES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

108º WELBER JUNIOR VICENTE LISTA DE ESPERA

109º VITOR MANOEL ALMEIDA SOARES LISTA DE ESPERA

110º MARIA JAYMARA AMADO PEREIRA PASSOS LISTA DE ESPERA

111º HÉLIKA MARIA PEREIRA JARDIM LEITE LISTA DE ESPERA

112º IGOR RAFAEL DE BARROS RAMOS LISTA DE ESPERA

113º LETICIA GABRIELA SOARES PERREIA LISTA DE ESPERA

114º MARIANA RODRIGUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

115º DANIEL DE OLIVEIRA MACEDO LISTA DE ESPERA

116º RAFAEL RODRIGUES LISTA DE ESPERA

117º CARLA JORDANA DE ALMEIDA PIMENTEL LISTA DE ESPERA

118º ROZIANO DOMINGOS DE ANDRADE LISTA DE ESPERA

119º FERNANDO ZOTTI LISTA DE ESPERA

120º KARLA THAWANA DIAS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

121º MORAIS CESAR CASTRO SILVA FILHO LISTA DE ESPERA

122º TAINARA KÉTLEN BATISTA DE SOUSA LISTA DE ESPERA
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123º DANILLO CARVALHO COSTA LISTA DE ESPERA

124º JOSE MATEUS FERRERA SILVA LISTA DE ESPERA

125º ANDRE LUIS ARAUJO DE LIMA LISTA DE ESPERA

126º RAFAE LVICTORSALGADODEANDRADE LISTA DE ESPERA

127º ADRIANA LEITE GOMES LISTA DE ESPERA

128º WILIANGOMES COLEN LISTA DE ESPERA

129º ELIAS COELHO PINHEIRO LISTA DE ESPERA

130º MARIANA DIOLINDO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

131º THAÍS CALIXTO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

132º ANA MARIA OLIVEIRA SOUZA LISTA DE ESPERA

133º ADELSO FERNANDES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

134º GABRIELLE VIEIRA SILVA LISTA DE ESPERA

135º GABRIEL DE OLIVEIRA CASTRO NOGUEIRA LISTA DE ESPERA

136º DAVID NEVES DA SILVA LIMA LISTA DE ESPERA

137º WANDERSON DOS SANTOS FREITAS LISTA DE ESPERA

138º EDUARDO VIEIRA DA COSTA LISTA DE ESPERA

139º LARISSA LORRANY MEDEIROS GOBIRA LISTA DE ESPERA

140º DANIEL ALVES BARBOZA SOARES LISTA DE ESPERA

141º INGRID LAUANY MOREIRA DOS ANJOS LISTA DE ESPERA

142º VANESSA GOMES RODRIGUES LISTA DE ESPERA

143º ADILSON LUCAS MARTINS DA LUZ LISTA DE ESPERA

144º SABRINE CALEGARI LISTA DE ESPERA

145º LUCAS ALVES FONSECA LISTA DE ESPERA

146º PAULO RICARDO DOS SANTO FEIRREIRA LISTA DE ESPERA

147º AGATHA KELEN SILVA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

148º ROANA YWARA NERES DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

149º GABRIEL NOGUEIRA DE FARIAS LISTA DE ESPERA

150º GABRIEL HENRIQUE DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

151º CARLOS JUNIOR SOUSA ARAUJO LISTA DE ESPERA

152º SIBELY LOPES BARBOSA LISTA DE ESPERA

153º DEIVID FRANCISCO DA SILVA LISTA DE ESPERA

154º DIOGO PAZZINI DE JESUS LISTA DE ESPERA

155º CARLOS FRANCISCO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
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156º FRANCISCO RAFAEL NERES CAETANO LISTA DE ESPERA

157º BRENDON FREITAS MATAIS FARIAS SILVA LISTA DE ESPERA

158º EDUARDA RIBEIRO DAMASO LISTA DE ESPERA

159º JOYCE SPINDOLA BRÁS LISTA DE ESPERA

160º HELLYETT HANNEELLY PEREIRA JARDIM LEITE LISTA DE ESPERA

161º ROBERTO WILLIAN DA SILVA LIMA LISTA DE ESPERA

162º ITALO RODRIGUES ALMEIDA LISTA DE ESPERA

163º MARCIO JALLISRA JOSE DOS ANJOS LISTA DE ESPERA

164º JOSE PAULO DA CRUZ SOUZA LISTA DE ESPERA

165º KARINA ROSA DA SILVA SOUZA LISTA DE ESPERA

166º WELLINGTON VINÍCIUS DA SILVA SALES LISTA DE ESPERA

167º YLARE DE MELO SILVA LISTA DE ESPERA

168º BEATRIZ ALARCÃO CAETANO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

169º PRISCÍLA DOS SANTOS EVANGELISTA LISTA DE ESPERA

170º RAFAEL PEREIRA DE FARIAS LISTA DE ESPERA

171º GABRIEL VICTOR ANDRADE FIGUEIREDO LISTA DE ESPERA

172º MATHEUS FREITAS SILVA LISTA DE ESPERA

173º SARAH DOURADO DA MOTA LISTA DE ESPERA

174º LUCAS XAVIER LISTA DE ESPERA

175º JOAO PEDRO BRAGA VIEIRA LISTA DE ESPERA

176º RUAN FELIPE SILVA LISTA DE ESPERA

177º LUCAS GABRIEL SOARES PEREIRA LISTA DE ESPERA

178º RUBÉNS ALVEZ BRILHANTE LISTA DE ESPERA

179º ARTHUR ALCIDES CAVALCANTE DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

180º WESLEY MATHEUS JESUS RODRIGUES COELHO LISTA DE ESPERA

181º MARIELE RODRIGUES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

182º LAIS ADRIANA AQUINO DE MEDEIROS LISTA DE ESPERA

183º THYAGO RODRIGUES DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

184º HENRIQUE MENEZ LISTA DE ESPERA

185º PEDRO RODRIGUES DE LIMA LISTA DE ESPERA

186º OIRAM MOREIRA DA COSTA LISTA DE ESPERA

187º BRUNA LORELY DE SOUSA SANTANA LISTA DE ESPERA

188º JULIANA CRHRISTINA DE OLIVEIRA ARAUJO LISTA DE ESPERA
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189º RAFAEL ZENI LISTA DE ESPERA

190º THONY DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

191º PAULO ANTONIO MARTINS FILHO LISTA DE ESPERA

192º MARIA KAROLINA FERREIRA ARAUJO LISTA DE ESPERA

193º LEANDRO XAVIER DA SILVA LISTA DE ESPERA

194º NAIARA ANTÔNIO GONÇALVES LISTA DE ESPERA

195º AMANDA DO NASCIMENTO MARQUES LISTA DE ESPERA

196º KEURE COELHO DE HOLANDA LISTA DE ESPERA

197º JOÃO VICTOR ALEXANDER OLIVEIRA BRITO LISTA DE ESPERA

198º MARCO ANTONIO CARDOSO MOTA LISTA DE ESPERA

199º ANA KAROLINA DE MELO ELEOTÉRIO LISTA DE ESPERA

200º THAYARA ALMEIDA LOPES LISTA DE ESPERA

201º PEDRO HENRIQUE MACEDO SOARES LISTA DE ESPERA

202º VICTORIA DOS SANTOS PEREIRA LISTA DE ESPERA

203º LAYANE APARECIDA RIBEIRO LISTA DE ESPERA

204º CHARLISTON WILLIAN RIBEIRO BATALHA LISTA DE ESPERA

205º ISABELA PEREIRA DOS SANTOS JARDIM LISTA DE ESPERA

206º JULIO CÉSAR DE OLIVEIRA ARÚJO LISTA DE ESPERA

207º HENRIQUE NEVES DE MORAIS LISTA DE ESPERA

208º KELLY DE SOUZA COSTA LISTA DE ESPERA

209º NICOLY DE JESUS PEDREIRA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

210º HUGO RODRIGUES BASTOS DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

211º ROMULO PEREIRA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

212º LUDMILLA PIRES DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

213º LETÍCIA SANTANA AZEVEDO ROCHA LISTA DE ESPERA

214º MARCUS MONTEIRO TAVARES DE FREITAS LISTA DE ESPERA

215º ESTER BATISTA FERREIRA LISTA DE ESPERA

216º ANNA LAURA ALVES MANSUR LISTA DE ESPERA

217º JOSÉ AMÂNCIO DE SOUSA JÚNIOR LISTA DE ESPERA

218º EDNAN REIS RIBEIRO DE MORAIS LISTA DE ESPERA

219º BÁRBARA XIMBRE LISTA DE ESPERA

220º EMANUEL DE MELO ELEOTÉRIO LISTA DE ESPERA

221º VITOR DANIEL DE JESUS FRANCO LISTA DE ESPERA
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222º JOÃO FAGUNDES DA SILVA NETO LISTA DE ESPERA

223º DANIEL FILIPE XAVIER DA COSTA LISTA DE ESPERA

224º DIEGO DOS SANTOS LOPES LISTA DE ESPERA

225º IVAN PEREIRA DE ANDRADE LISTA DE ESPERA

226º JOSUE DA CUNHA SANTOS LISTA DE ESPERA

227º MATHEUS DOS SANTOS OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

228º GABRIEL CAMELO ARAUJO LISTA DE ESPERA

229º STAEL ALEXANDRE PIRES LISTA DE ESPERA

230º RAFAELA DE ANDRADE PORTILHO LISTA DE ESPERA

231º MONIK ARAUJO SANTOS LISTA DE ESPERA

232º MAYRO CESAR FERREIRA MELO LISTA DE ESPERA

233º SHISLIANE ATAIDES LISTA DE ESPERA

234º GUILHERME DE SOUZA KLEIN LISTA DE ESPERA

235º GUSTAVO OLIVEIRA DE MELO LISTA DE ESPERA

236º MARIA LETICIA FALCÃO GOMES MOUTINHO LISTA DE ESPERA

237º THAÍS DE SOUSA MATIAS LISTA DE ESPERA

238º MARIANA KELRY ALVES RIBEIRO LISTA DE ESPERA

239º GABRIEL DE OLIVEIRA MACEDO LISTA DE ESPERA

240º ANTONIO OTAVIO SILVA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

241º JOSUÉ BATISTA LIMA JUNIOR LISTA DE ESPERA

242º DANIELLE CHRISTIE LEÃO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

243º JOÃO KLEBER FERREIRA PAULINO LISTA DE ESPERA

244º LUIZ PAULO LISTA DE ESPERA

245º JOAO VITOR FERREIRA GUIMARAES LISTA DE ESPERA

246º WAGNER BISPO ALVES LISTA DE ESPERA

247º GUSTAVO ANTONIO RODRIGUES TENÓRIO LISTA DE ESPERA

248º EVERTON HENRIQUE LOURENÇO FRANCO LISTA DE ESPERA
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CAMPUS PLANALTINA

TÉCNICO INTEGRADO EM AGROPECUÁRIA – DIURNO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER

CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO E QUE TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLA PÚBLICA (EP/PPI/R)

Colocação no
Sorteio

Nome Situação

1º JOAO FILHO SOUZA COSTA CONTEMPLADO

2º FABRICIO ALMEIDA DOS SANTOS CONTEMPLADO

3º EZEQUIEL PINHEIRO DE SOUZA BASTOS CONTEMPLADO

4º SUELLINGTON BESERRA DA SILVA CONTEMPLADO

5º ELIANE BARBOSA NASCIMENTO CONTEMPLADO

6º MATEUS DIAS DOS SANTOS CONTEMPLADO

7º LUCIANA PIRES BARRETO CONTEMPLADO

8º KAROLAYNE RITTIELY NEVES DOS SANTOS CONTEMPLADO

9º KARYNNE STTEFFANE PEREIRA DA SILVA CONTEMPLADO

10º SAULO ROBERTO PEREIRA DE AGUIAR CONTEMPLADO

11º FILIPE GABRIEL OLIVEIRA DE SOUZA CONTEMPLADO

12º MISLEY AMORIM MEDEIROS CONTEMPLADO

13º MARCOS PEDRO BATISTA CAMPOS CONTEMPLADO

14º RODRIGO GONÇALVES DOS SANTOS CONTEMPLADO

15º JUVERCI CABRAL PEREIRA JUNIOR LISTA DE ESPERA

16º SAMUEL ALMEIDA LISTA DE ESPERA

17º GUILHERME ALVES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

18º POLLIANA MARTINS DE QUEIROZ LISTA DE ESPERA

19º MARTA GOMES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

20º WELBER JUNIOR VICENTE LISTA DE ESPERA

21º VITOR MANOEL ALMEIDA SOARES LISTA DE ESPERA

22º LETICIA GABRIELA SOARES PERREIA LISTA DE ESPERA

23º CARLA JORDANA DE ALMEIDA PIMENTEL LISTA DE ESPERA

24º KARLA THAWANA DIAS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

25º DANILLO CARVALHO COSTA LISTA DE ESPERA
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26º ANA MARIA OLIVEIRA SOUZA LISTA DE ESPERA

27º ADELSO FERNANDES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

28º GABRIELLE VIEIRA SILVA LISTA DE ESPERA

29º EDUARDO VIEIRA DA COSTA LISTA DE ESPERA

30º VANESSA GOMES RODRIGUES LISTA DE ESPERA

31º CARLOS FRANCISCO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

32º FRANCISCO RAFAEL NERES CAETANO LISTA DE ESPERA

33º MARCIO JALLISRA JOSE DOS ANJOS LISTA DE ESPERA

34º KARINA ROSA DA SILVA SOUZA LISTA DE ESPERA

35º RAFAEL PEREIRA DE FARIAS LISTA DE ESPERA

36º LUCAS GABRIEL SOARES PEREIRA LISTA DE ESPERA

37º PEDRO RODRIGUES DE LIMA LISTA DE ESPERA

38º PAULO ANTONIO MARTINS FILHO LISTA DE ESPERA

39º MARIA KAROLINA FERREIRA ARAUJO LISTA DE ESPERA

40º LEANDRO XAVIER DA SILVA LISTA DE ESPERA

41º NAIARA ANTÔNIO GONÇALVES LISTA DE ESPERA

42º LUDMILLA PIRES DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

43º ANNA LAURA ALVES MANSUR LISTA DE ESPERA

44º VITOR DANIEL DE JESUS FRANCO LISTA DE ESPERA

45º JOÃO FAGUNDES DA SILVA NETO LISTA DE ESPERA

46º DANIEL FILIPE XAVIER DA COSTA LISTA DE ESPERA

47º DIEGO DOS SANTOS LOPES LISTA DE ESPERA

48º SHISLIANE ATAIDES LISTA DE ESPERA

49º JOSUÉ BATISTA LIMA JUNIOR LISTA DE ESPERA

50º WAGNER BISPO ALVES LISTA DE ESPERA

51º GUSTAVO ANTONIO RODRIGUES TENÓRIO LISTA DE ESPERA

52º EVERTON HENRIQUE LOURENÇO FRANCO LISTA DE ESPERA
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CAMPUS PLANALTINA

TÉCNICO INTEGRADO EM AGROPECUÁRIA – DIURNO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO QUE

TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/R)

Colocação no
Sorteio

Nome Situação

1º JOSE MARQUES DE ARAUJO CONTEMPLADO

2º LUDMILA FRANTHESCA SOARES DOS SANTOS CONTEMPLADO

3º PABLO ROBSON RODRIGUES SANTOS CONTEMPLADO

4º BRENO LIMA ALVES CONTEMPLADO

5º LEANDRA PEREIRA DAS NEVES CONTEMPLADO

6º CARLOS EDUARDO MASCARENHAS DOS SANTOS CONTEMPLADO

7º WELITON SOUSA MAGALHAES CONTEMPLADO

8º GABRIEL VIANA STUART CONTEMPLADO

9º LUCAS YORRAN ALVES RODRIGUES CONTEMPLADO

10º DANIEL DA CRUZ MONTE DA SILVA CONTEMPLADO

11º JOÃO VICTOR ROCHA CAMBA LISTA DE ESPERA

12º RAFAEL COSTA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

13º SARAH RAFAELA LISTA DE ESPERA

14º JOAB PEREIRA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

15º ROGER DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

16º JOÃO CARLOS PINTO DE OLIVEIRA JUNIOR LISTA DE ESPERA

17º VITOR MARTINS DE DEUS LISTA DE ESPERA

18º MARIA JAYMARA AMADO PEREIRA PASSOS LISTA DE ESPERA

19º FERNANDO ZOTTI LISTA DE ESPERA

20º JOSE MATEUS FERRERA SILVA LISTA DE ESPERA

21º RAFAE LVICTORSALGADODEANDRADE LISTA DE ESPERA

22º THAÍS CALIXTO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

23º GABRIEL DE OLIVEIRA CASTRO NOGUEIRA LISTA DE ESPERA

24º DAVID NEVES DA SILVA LIMA LISTA DE ESPERA

25º ADILSON LUCAS MARTINS DA LUZ LISTA DE ESPERA

26º LUCAS ALVES FONSECA LISTA DE ESPERA

27º PAULO RICARDO DOS SANTO FEIRREIRA LISTA DE ESPERA

28º GABRIEL HENRIQUE DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

SGAN 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

11                                                                   www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
EDITAL Nº 52/RIFB, DE 13/10/2014 – ANEXO 3: HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO SORTEIO ELETRÔNICO – CAMPUS PLANALTINA

SELEÇÃO 2015/1

29º CARLOS JUNIOR SOUSA ARAUJO LISTA DE ESPERA

30º SIBELY LOPES BARBOSA LISTA DE ESPERA

31º BRENDON FREITAS MATAIS FARIAS SILVA LISTA DE ESPERA

32º ROBERTO WILLIAN DA SILVA LIMA LISTA DE ESPERA

33º ITALO RODRIGUES ALMEIDA LISTA DE ESPERA

34º WELLINGTON VINÍCIUS DA SILVA SALES LISTA DE ESPERA

35º RUAN FELIPE SILVA LISTA DE ESPERA

36º RUBÉNS ALVEZ BRILHANTE LISTA DE ESPERA

37º MARIELE RODRIGUES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

38º RAFAEL ZENI LISTA DE ESPERA

39º THONY DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

40º AMANDA DO NASCIMENTO MARQUES LISTA DE ESPERA

41º MARCO ANTONIO CARDOSO MOTA LISTA DE ESPERA

42º THAYARA ALMEIDA LOPES LISTA DE ESPERA

43º PEDRO HENRIQUE MACEDO SOARES LISTA DE ESPERA

44º CHARLISTON WILLIAN RIBEIRO BATALHA LISTA DE ESPERA

45º HUGO RODRIGUES BASTOS DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

46º ESTER BATISTA FERREIRA LISTA DE ESPERA

47º EMANUEL DE MELO ELEOTÉRIO LISTA DE ESPERA

48º MATHEUS DOS SANTOS OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

49º STAEL ALEXANDRE PIRES LISTA DE ESPERA

50º RAFAELA DE ANDRADE PORTILHO LISTA DE ESPERA

51º MONIK ARAUJO SANTOS LISTA DE ESPERA

52º GUILHERME DE SOUZA KLEIN LISTA DE ESPERA

53º THAÍS DE SOUSA MATIAS LISTA DE ESPERA

54º MARIANA KELRY ALVES RIBEIRO LISTA DE ESPERA

55º LUIZ PAULO LISTA DE ESPERA
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CAMPUS PLANALTINA

TÉCNICO INTEGRADO EM AGROPECUÁRIA – DIURNO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA,

TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS
(EP/PPI)

Colocação no
Sorteio

Nome Situação

1º SAMUEL DE ALMEIDA DOS REIS CONTEMPLADO

2º THEICY DE OLIVEIRA SANTOS CONTEMPLADO

3º HEVELLYN COSTA SILVA CONTEMPLADO

4º ADRIANA LEITE GOMES CONTEMPLADO

5º WILIANGOMES COLEN CONTEMPLADO

6º EDUARDA RIBEIRO DAMASO CONTEMPLADO

7º YLARE DE MELO SILVA CONTEMPLADO

8º OIRAM MOREIRA DA COSTA CONTEMPLADO

9º JOSUE DA CUNHA SANTOS CONTEMPLADO

10º MARIA LETICIA FALCÃO GOMES MOUTINHO CONTEMPLADO

CAMPUS PLANALTINA

TÉCNICO INTEGRADO EM AGROPECUÁRIA – DIURNO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO

FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação no
Sorteio

Nome Situação

1º ALEX JUNIOR DOS REIS RAMOS CONTEMPLADO

2º LUIZ HENRIQUE OLIVEIRA VALADARES CONTEMPLADO

3º ANNE GABRIELLI RODRIGUES SOARES CONTEMPLADO

4º THALYTA MAYRA DA SILVA BRITO CONTEMPLADO

5º LORRANI DE OLIVEIRA VIANA CONTEMPLADO

6º STÉFANY FERNANDES SOUZA CONTEMPLADO

7º FABRICO DE OLIVEIRA NUNES CONTEMPLADO

8º RUAN PABLO SILVA FERREIRA CONTEMPLADO

9º BRUNA HELLEN FERNANDES DE SOUSA CONTEMPLADO

10º GABRIEL LUCAS VILARINDO DOS SANTOS CONTEMPLADO

11º RUBSLEY JHONY DE SOUSA SILVA CONTEMPLADO

12º PAULO CESAR OLIVEIRA HONORIO CONTEMPLADO
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13º FELLIPE ALCANTARA DE ANDRADE CONTEMPLADO

14º FRANCISCO LUCAS DOS SANTOS ARAUJO CONTEMPLADO

15º GLENDA CRISTINA NOBRE DE LUCENA LISTA DE ESPERA

16º ÉVELYN DE SOUSA SILVA LISTA DE ESPERA

17º HÉLIKA MARIA PEREIRA JARDIM LEITE LISTA DE ESPERA

18º RAFAEL RODRIGUES LISTA DE ESPERA

19º ROZIANO DOMINGOS DE ANDRADE LISTA DE ESPERA

20º MORAIS CESAR CASTRO SILVA FILHO LISTA DE ESPERA

21º ANDRE LUIS ARAUJO DE LIMA LISTA DE ESPERA

22º DANIEL ALVES BARBOZA SOARES LISTA DE ESPERA

23º SABRINE CALEGARI LISTA DE ESPERA

24º AGATHA KELEN SILVA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

25º ROANA YWARA NERES DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

26º GABRIEL NOGUEIRA DE FARIAS LISTA DE ESPERA

27º JOYCE SPINDOLA BRÁS LISTA DE ESPERA

28º HELLYETT HANNEELLY PEREIRA JARDIM LEITE LISTA DE ESPERA

29º JOSE PAULO DA CRUZ SOUZA LISTA DE ESPERA

30º BEATRIZ ALARCÃO CAETANO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

31º WESLEY MATHEUS JESUS RODRIGUES COELHO LISTA DE ESPERA

32º LAIS ADRIANA AQUINO DE MEDEIROS LISTA DE ESPERA

33º JULIANA CRHRISTINA DE OLIVEIRA ARAUJO LISTA DE ESPERA

34º ANA KAROLINA DE MELO ELEOTÉRIO LISTA DE ESPERA

35º LAYANE APARECIDA RIBEIRO LISTA DE ESPERA

36º JULIO CÉSAR DE OLIVEIRA ARÚJO LISTA DE ESPERA

37º HENRIQUE NEVES DE MORAIS LISTA DE ESPERA

38º KELLY DE SOUZA COSTA LISTA DE ESPERA

39º ROMULO PEREIRA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

40º JOSÉ AMÂNCIO DE SOUSA JÚNIOR LISTA DE ESPERA

41º BÁRBARA XIMBRE LISTA DE ESPERA

42º JOÃO KLEBER FERREIRA PAULINO LISTA DE ESPERA

_____________________________________________________________
Final do Documento.
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